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Ден и ноќ

*Земјата се врти околу својата оска.
*За да се заврти еднаш околу својата оска потребни и се 24часа.
*24 часа се еден ден, па затоа на една половина од Земјата е ден,а на другата половина е ноќ.
Следнава вежба нацртајте си ја во тетратките 
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UME NATA

LEH N HOK

- Cnopen, cmKara v nooxbara Ha CoHLEeTo Ha Mpa3HATe MeCTa HaruLmn
Kora e [eH, a Kora e HOK.
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